
 

 

 

Projekta ieviešanas aktualizētā informācija laika periodā no 17.08.2019.-16.11.2019. 

 

No 1.oktobra LLU ir uzsācis īstenot vārākas aktivitātes projektā 

Ir uzsākts rūpnieciskais pētījums par metodēm gaļas un gaļas produktu derīguma termiņa 

pagarināšanu, kurā tiek izvērtēts un apskatīts literatūrā piedāvāto iepakojuma veidu un 

materiālu izmantošana gaļas produktiem un to pielietojums termiņa pagarināšanai. Attiecīgi pa 

posmiem tiks izpētīts katrs projektā aprakstošais punkts (5.aktivitāte). 

Paralēli tiek veikts pētījums arī par veģetāro gaļas izstrādājumu ražošanas prasībām un 

metodēm.  

Šajā pētījumā attiecīgi arī darbi tiek virzīti pakāpeniski pa posmiem (7.aktivitāte). 

Tiek arī ir veikta ātri vītinātas gaļas sensorā vērtēšana (2.aktivitāte), kur šobrīd tiek veikta datu 

matemātiskā apstrāde un datu izvērtēšana. Lai varētu sniegt uzņēmumam kādas 

rekomendācijas, kur būtu iespējams rast nepieciešamās izmaiņas receptūrā (identificēt nianses. 

ka būtu jāpielāgo receptūrā). Notiek arī liellopu gaļas produktu un veģetārās gaļas 

izstrādājumu sensorā vērtēšana (4.un 8.aktivitāte). 

Vienošanās Nr. 1.2.1.1./18/A/002 starp Eiropas Reģionālās attīstības fonda Centrālā finanšu 

un līgumu aģentūru un SIA “LATVIJAS PĀRTIKAS KOMPETENCES CENTRS” 

par projekta “LATVIJAS PĀRTIKAS NOZARES KOMPETENCES CENTRS” ietvaros 

īstenoto projektu Nr. 14 “Gaļas pārstrādes uzņēmuma Nākotne produkcijas 

daudzveidošana un attīstība” ieviešanu no 08.04.2019.-30.09.2020. 


